2

2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

от 11.11.2016

                       № 24
Об утверждении состава постоянных
депутатских комиссий Думы города
Пыть-Яха шестого созыва

В соответствии с Регламентом Думы города Пыть-Яха Дума города

РЕШИЛА:

1. Утвердить состав постоянных депутатских комиссий Думы города                   Пыть-Яха шестого созыва согласно Приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

Председатель Думы                                                Глава

города Пыть-Яха                                                     города Пыть-Яха

____________О.В. Шевченко                                 ____________О.Л. Ковалевский

«____»_______________ 2016 г.
                      «____»_______________ 2016 г.

Приложение

к решению Думы города Пыть-Яха

от 11.11.2016 № 24
С О С Т А В

 постоянных депутатских комиссий Думы города Пыть-Яха шестого созыва
1. По местному самоуправлению, регламенту, депутатской этике и связям с общественностью:
1. Поштаренко  Ольга Григорьевна -  председатель комиссии

2. Авдеенко Дмитрий Анатольевич

3. Шлыков Константин Валентинович

4. Тимганов Марсел Мидхатович

5. Хилова Екатерина Сергеевна

6. Гладкова Марина Павловна

7. Шиндякина Марина Аркадьевна

2. По бюджету, налогам и экономической политике:

1. Якушева Светлана Борисовна – председатель комиссии
2. Андриянова Юлия Александровна
3. Антоненко Роман Валерьевич
4. Водотыко Елена Николаевна
5. Данилов Константин Евгеньевич
6. Руденко Светлана Анатольевна
7. Уреки Дмитрий Петрович
3. По социальной политике:
1. Хилова Екатерина Сергеевна – председатель комиссии
2. Водотыко Елена Николаевна
3. Гладкова Марина Павловна
4. Данилов Константин Евгеньевич
5. Шиндякина Марина Аркадьевна
6. Якушева Светлана Борисовна
              7.  Матрухин Михаил Юрьевич

4. По жилищной политике, муниципальной собственности, городскому хозяйству и безопасности жизнедеятельности населения:
1. Антоненко Роман Валерьевич – председатель комиссии
2. Дмитренко Андрей Петрович
3. Зайцев Сергей Николаевич
4. Матрухин Михаил Юрьевич

5.  Руденко Светлана Анатольевна
6. Уреки Дмитрий Петрович

7. Шлыков Константин Валентинович